



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BR Holding A/S

Jernholmen 37, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 20 86 18 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Bjørn Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Holding A/S Jernholmen 37 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 20 86 18 94
	Stiftet: 10. december 1997
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Rasmussen Henrik Rasmussen Tina Knudsen
Direktion	Bjørn Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	BR's Maskinfabrik A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab for aktierne i BR's Maskinfabrik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.201 t.kr. mod 2.985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-87.155	-165.352
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.545.525	1.807.952
Indtægt af kapitalinteresse	0	-23.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	137.656	211.478
Andre finansielle indtægter	1.065.962	1.514.174
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.558.838	-22.183
Resultat før skat	1.103.150	3.323.035
Skat af årets resultat	97.350	-338.292
Årets resultat	1.200.500	2.984.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.855.342	1.784.918
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	699.825
Disponeret fra overført resultat	-1.154.842	0
Disponeret i alt	1.200.500	2.984.743



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	43.117.775	41.262.433
4	Kapitalinteresse	0	1.594.190
	Finansielle anlægsaktiver i alt	43.117.775	42.856.623
	Anlægsaktiver i alt	43.117.775	42.856.623
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.094.502	7.148.818
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	750.750	865.504
	Andre tilgodehavender	0	82.472
	Tilgodehavender i alt	4.845.252	8.096.794
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.669.353	16.828.958
	Værdipapirer i alt	13.669.353	16.828.958
	Likvide beholdninger	33.290.236	25.955.063
	Omsætningsaktiver i alt	51.804.841	50.880.815
	Aktiver i alt	94.922.616	93.737.438



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.014.536	29.849.377
	Overført resultat	61.614.468	62.769.310
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	94.629.004	93.618.687
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	272.465	0
	Anden gæld	21.147	118.751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.612	118.751
	Gældsforpligtelser i alt	293.612	118.751
	Passiver i alt	94.922.616	93.737.438

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	27.919.228	62.012.985	500.000	90.932.213
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.784.918	699.825	500.000	2.984.743
Udloddet udbytte	0	-56.500	56.500	0	0
Egenkapitalregulering					
dattervirksomhed	0	201.731	0	0	201.731
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	29.849.377	62.769.310	500.000	93.618.687
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.855.342	-1.154.842	500.000	1.200.500
Egenkapitalregulering					
dattervirksomhed	0	309.817	0	0	309.817
	500.000	32.014.536	61.614.468	500.000	94.629.004



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.558.838	22.183
	1.558.838	22.183
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	11.037.246	11.037.246
Kostpris 31. december	11.037.246	11.037.246
Opskrivninger 1. januar	30.225.187	28.215.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.545.525	1.807.952
Egenkapitalreguleringer i dattervirksomhed	309.817	201.731
Opskrivninger 31. december	32.080.529	30.225.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december	43.117.775	41.262.433

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BR Holding A/S kr.
BR's Maskinfabrik A/S, Hvidovre	Ejerandel 100 %	43.117.775	1.545.525	43.117.775
		43.117.775	1.545.525	43.117.775



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.970.000	1.970.000
Afgang i årets løb	-1.970.000	0
Kostpris 31. december	0	1.970.000
Opskrivninger 1. januar	-375.810	-296.276
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-23.034
Årets tilbageførsler på afgang	375.810	0
Udbytte	0	-56.500
Opskrivninger 31. december	0	-375.810
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.594.190

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december	4.309.545	9.359.791
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.204.485	69.434

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


